

## Seurakunta ilman seiniä -projektin työntekijän valinta

Kallion seurakunnan seurakuntaneuvosto  
16.01.2024 § 7  
142/01.01.01/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka

### Päätösehdotus

Päätetään palkata TM Saimi Kautonen 1.2.-31.12.2024 määräaikaiseen työsuhteeseen Seurakunta ilman seiniä -projektiin vahvistamaan Kalasataman alueen seurakuntatyötä, kutsumaan ihmisiä seurakuntayhteyteen ja vahvistamaan alueen hengellistä toimintaa. Palkkaus on yhtymän määriteltävänä. Määräaikaisuuden perusteena on kehittämishanke. Työsuhteessa on neljän kuukauden koeaika. Lääkärintodistus edellytetään.

Seurakuntaneuvosto pyytää Saimi Kautoselle Helsingin tuomiokapitulilta pappisvihkimystä toukokuun pappisvihkimyksessä.

Muutettu päätösesitys:

Päätettiin palkata TM Saimi Kautonen määräaikaiseen työsuhteeseen 18.1.-31.12.2024.

Päätettiin pyytää Kautoselle pappisvihkimystä sekä pyytää virkamääräystä Kallion seurakuntaan seurakuntapastoriksi 9.5.-31.12.2024.

### Käsittely

Kokouksessa pidettiin tauko edellisen pykälän käsittelyn jälkeen klo 19.32-19.38. Asiasta käytiin keskustelu.

Kirkkoherra muutti päätösesitystä niin, että työ alkaisi 18.1.2024 ja että pappisvihkimystä ja virkamääräystä haetaan tuomiokapitulilta Kallion seurakunnan seurakuntapastorin virkaan 9.5.-31.12.2024.

### Päätös

Päätettiin palkata TM Saimi Kautonen määräaikaiseen työsuhteeseen 18.1.-31.12.2024.

Päätettiin pyytää Kautoselle pappisvihkimystä sekä pyytää virkamääräystä Kallion seurakuntaan seurakuntapastoriksi 9.5.-31.12.2024.

### Selostus

Seurakunta on saanut määrärahan Kalataman Seurakunta ilman seiniä -projektiin toiselle vuodelle. Hanke suunniteltiin alusta lähtien ajatukselle, että ensimmäisenä vuotena keskitytään perhetyöhön ja toisena vuotena hengellisyyden vahvistamiseen. Ensimmäinen toimintavuosi on ollut tulokellinen ja alueella on nyt etsitty mahdollisuuksia perhetyölle mm. alueen taloyhtiöiden kerhotiloissa. Toiminta jatkuu oman henkilöstön voimin, kehittämis- ja koordinoituvastuu on edelleen

projektilla.

Projektivuoden 2024 keskiössä tulee olemaan hengellisyys ja sen vahvistaminen sekä Keskenkäiset-kasvuryhmän tukeminen ja toiminnan laajentaminen.

Seurakuntaneuvosto päätti joulukuussa, että tämä määräaikainen kehittämistehtävä täytetään selvittämällä henkilöitä, jotka ovat ilmaisseet tuomiokapitulille kiinnostuksensa vihkimyksestä papin virkaan (Tuomiokapitulin ohjeissa, vaihtoehto B teologian maisterit). Näin toimimalla voidaan samalla varautua myös kesäajan pappistarpeisiin. Avoimen hakemuksen on jättänyt noin 50 teologian maisteria. Lisäksi tutustuttiin varmuudeksi myös vihittyjen pappien avoimiin hakemuksiin. Henkilöstötyöryhmä valtuutettiin valmistelemaan haastattelua.

Tuomiokapitulin listaan perehtyivät kirkkoherran lisäksi hankkeen toinen työntekijä Visa Viljamaa. He valitsivat listalta haastatteluun viisi ihmistä, joista kolme ilmaisi kiinnostuksensa haastatteluun ja tehtävään. Perusteena oli kokemus yhteisötyöstä sekä tuore ja aktiivinen ote hengellisyydessä. Henkilöstötyöryhmällä oli mahdollisuus kommentoida haastatteluun kutsuttujen hakemuksia ja ennakkotehtäviä sähköpostilla. Henkilöstötyöryhmän jäsenistä Mirka Haili osallistui Reinan ja Viljamaan lisäksi haastatteluihin 5.1.24 kello 12.30-16.

Haastatteluun osallistuneilta pyydettiin ennakkotehtävät, joiden sisältöä myös haastattelussa tarkennettiin. Kaikki ennakkotehtävien vastaukset olivat hyviä ja niiden sekä haastattelun perusteella voitiin todeta, että haastateltavat olivat kaikki varustettu sekä hyvällä osaamisella että kirkon työntekijän kutsulla.

TM Saimi Kautonen kykeni haastatelluista parhaiten analysoimaan yhteisöllisen seurakuntatyön haasteita ja mahdollisuuksia, ja hänellä oli myös realistisin kuva työn mahdollisuuksista. Hänellä oli myös selkein kuva projektityön erityisistä kysymyksistä. Saimi Kautosen vahvuudet ovat kokemus yhteisön rakentamisesta, ymmärrys siihen vaadittavasta sitoutumisesta sekä kyky tehdä monenlaista työtä. Näkemys haastattelihoilla oli yksimielinen.

Seurakunnalla on avoinna oleva papin virka, johon henkilö voidaan siirtää, mikäli tuomiokapituli päättää vihkiä hänet papin virkaan.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

[visa.viljamaa@evl.fi](mailto:visa.viljamaa@evl.fi), [riikka.reina@evl.fi](mailto:riikka.reina@evl.fi)

Jakelu

Haastatellut, tuomiokapituli